
Meldeergebnis
Vereinsmeisterschaften 2025

am 28.06.2025 in Bremen 

Veranstalter und Ausrichter:

Wettkampfstätte:
Hallenbad Sebaldsbrück

Schloßparkstr. 52, 28309 Bremen
5 Bahnen á 25m, Normale Leinen

Handzeitnahme, Wassertemperatur ca. 27°C

Stand: 27.06.2025

Bremer Sport-Club e.V. - Schwimmabteilung
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Vereinsmeisterschaften 2025 Meldeergebnis
Bremen Seite: 1
am 28.06.2025 Veranstalter: Bremer Sport-Club e.V.

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Bremer Sport-Club 4145  43/ 47 191/  0

Gesamt für den Verband   43/  47  191/  0



Vereinsmeisterschaften 2025 Meldeergebnis
Bremen Seite: 2
am 28.06.2025 Veranstalter: Bremer Sport-Club e.V.

Abschnitt 1 - Samstag 28.06.2025
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:15 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Sebaldsbrück, Schloßparkstr. 52, 28309 Bremen
  5 Bahnen á 25m, Normale Leinen, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (4 Läufe)
Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich - "MEIN ERSTER START" (3 Läufe)
Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich - "MEIN ERSTER START" (3 Läufe)
Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich (1 Lauf)
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich (3 Läufe)
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf)
Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich (5 Läufe)
Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 16 - 100m Brust männlich (2 Läufe)
Pause - Jetzt kommt die Siegerehrung für "MEIN ERSTER START"
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf)
Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich (3 Läufe)
Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich (1 Lauf)
Wettkampf 23 - 4x25m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Hobel  2014 Bremer Sport-Club 00:46,66
Bahn 2 Lynn Seibold  2005 Bremer Sport-Club 00:39,57
Bahn 3 Lea Woitkowitz  2009 Bremer Sport-Club 00:36,73
Bahn 4 Rieke Böttcher  2012 Bremer Sport-Club 00:38,71
Bahn 5 Chiara Baumann  2012 Bremer Sport-Club 00:42,15
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 2/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maike Oldag  1964 Bremer Sport-Club 00:54,18
Bahn 2 Mila Gluschenko  2015 Bremer Sport-Club 00:50,91
Bahn 3 Ava Violeta Ocqueteau v. Düszeln  2013 Bremer Sport-Club 00:48,69
Bahn 4 Janne Catharina Sklorz  2015 Bremer Sport-Club 00:49,44
Bahn 5 Alma Reinmold  2014 Bremer Sport-Club 00:51,06

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sophia Shavandi  2014 Bremer Sport-Club 01:32,73
Bahn 2 Amalia von Rosen  2016 Bremer Sport-Club 01:08,41
Bahn 3 Lotte Krause  2013 Bremer Sport-Club 00:59,58
Bahn 4 Katharina Rotermund  2016 Bremer Sport-Club 01:00,39
Bahn 5 Marieke Hundack  2010 Bremer Sport-Club 01:15,65

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 June Paul Azcune  2019 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 2 Anna Hobel  2018 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 3 Janne Gläser  2016 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 4 Ella Johanna Piehl  2013 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 5 Liesel Reinmold  2016 Bremer Sport-Club 00:00,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Mina Funke  2012 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 3 Hilda Ostermann  2018 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 4 Sarah Weigell  2015 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 5 Mia Kreutziger  2017 Bremer Sport-Club 00:00,00

Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan-Hendrik Peters  1990 Bremer Sport-Club 00:38,00
Bahn 2 Hans-Werner Schierloh  1964 Bremer Sport-Club 00:36,60
Bahn 3 Benedikt Wilken  2001 Bremer Sport-Club 00:32,64
Bahn 4 Mahdi Khalili  2004 Bremer Sport-Club 00:33,52
Bahn 5 Bernd Janßen  1990 Bremer Sport-Club 00:37,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mykhailo Mykhailov  2014 Bremer Sport-Club 00:57,95
Bahn 2 Mika Oyen  2016 Bremer Sport-Club 00:51,26
Bahn 3 Ingo Kirsch  1976 Bremer Sport-Club 00:39,31
Bahn 4 Ferdi Koschel  2014 Bremer Sport-Club 00:49,17
Bahn 5 Emil Jensen  2016 Bremer Sport-Club 00:55,59
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 3/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jacob Gerardo Löb  2016 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 2 Leo Janosch Semken  2017 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 3 Elias Heise  2017 Bremer Sport-Club 01:01,81
Bahn 4 Ivo Uecker  2017 Bremer Sport-Club 01:16,35
Bahn 5 Elias Marzougui  2017 Bremer Sport-Club 00:00,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Tuure Schulte-Derne  2017 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 2 Joshua Tombrink  2017 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 3 Francisco Coelho Rudolph  2018 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 4 Jeshua Seemann  2011 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 5 Noah Maxim Starosta  2018 Bremer Sport-Club 00:00,00

Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich - "MEIN ERSTER START"
Die jeweilige Laufbelegung wird vor Beginn vom Sprecher vorgelesen. 

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Zola Therese Upadek  2019 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 3 Inaya Kimia Nkemegni Biekop  2019 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 4 Martha Ida Pech  2018 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 5 Nell Reinmold  2019 Bremer Sport-Club 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Viola Haslop  2020 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 2 Marie Suckow  2019 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 3 Pauline Jourdan  2016 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 4 Leevke Heitmann  2019 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 5 Linn Mroz  2017 Bremer Sport-Club 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ela Bayramcavus  2017 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 2 Jule Gläser  2019 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 3 Alma Busse  2018 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 4 Anni Lotta Semken  2019 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 5 Juno Flo Vollmer  2019 Bremer Sport-Club 00:00,00
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Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich - "MEIN ERSTER START"
Die jeweilige Laufbelegung wird vor Beginn vom Sprecher vorgelesen. 

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Theo Karstendiek  2017 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 3 Ludwig Würzner  2019 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 4 Tomte Ohlenmacher  2017 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 5 Milan Gürtler  2017 Bremer Sport-Club 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nikolai Hillger  2017 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 2 Fridtjof Barlage  2018 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 3 Leon Eustorgi  2017 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 4 Linus Mroz  2013 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 5 Ibai Etxarri Wiese  2020 Bremer Sport-Club 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Camilo von Rosen  2018 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 2 Gunnar Sjöberg  2019 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 3 Felix Stubbe  2019 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 4 Alva Gäwert  2018 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 5 Linus Porth  2018 Bremer Sport-Club 00:00,00

Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Julia Bartels  2003 Bremer Sport-Club 01:16,48
Bahn 4 Mila Gluschenko  2015 Bremer Sport-Club 01:40,00

Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/1

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Kaniok  2014 Bremer Sport-Club 01:37,76
Bahn 2 Mikael Ladegast  2013 Bremer Sport-Club 01:26,68
Bahn 3 Jan-Hendrik Peters  1990 Bremer Sport-Club 01:14,34
Bahn 4 Bernd Janßen  1990 Bremer Sport-Club 01:15,00
Bahn 5 Mattis Kreutziger  2013 Bremer Sport-Club 01:33,87
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Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janne Gläser  2016 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 2 Rika Casper  2014 Bremer Sport-Club 00:50,92
Bahn 3 Lisa Sophie Bauß  2003 Bremer Sport-Club 00:33,51
Bahn 4 Anke Peymann  1969 Bremer Sport-Club 00:43,91
Bahn 5 Lotte Krause  2013 Bremer Sport-Club 00:57,68

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Amalia von Rosen  2016 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 3 Anna Hobel  2018 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 4 Liesel Reinmold  2016 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 5 Ella Johanna Piehl  2013 Bremer Sport-Club 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Sophia Shavandi  2014 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 3 Katharina Rotermund  2016 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 4 Mina Funke  2012 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 5 Mia Kreutziger  2017 Bremer Sport-Club 00:00,00

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Oyen  2016 Bremer Sport-Club 00:50,89
Bahn 2 Lukas Heise  2015 Bremer Sport-Club 00:46,74
Bahn 3 Jörn Eden  1969 Bremer Sport-Club 00:32,00
Bahn 4 Bjarne Wilken  1999 Bremer Sport-Club 00:34,14
Bahn 5 Erik Böttcher  2015 Bremer Sport-Club 00:50,25

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Francisco Coelho Rudolph  2018 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 2 Elias Heise  2017 Bremer Sport-Club 01:01,08
Bahn 3 Tom Steinmüller  2013 Bremer Sport-Club 00:56,97
Bahn 4 Emil Jensen  2016 Bremer Sport-Club 01:00,55
Bahn 5 Ivo Uecker  2017 Bremer Sport-Club 01:24,20

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maximilian Milone  2013 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 2 Henri Penz  2015 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 3 Jacob Gerardo Löb  2016 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 4 Leo Janosch Semken  2017 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 5 Elias Marzougui  2017 Bremer Sport-Club 00:00,00

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
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Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ingo Kirsch  1976 Bremer Sport-Club 01:11,00

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chiara Baumann  2012 Bremer Sport-Club 00:34,36
Bahn 2 Rieke Böttcher  2012 Bremer Sport-Club 00:31,33
Bahn 3 Lisa Sophie Bauß  2003 Bremer Sport-Club 00:29,56
Bahn 4 Lea Woitkowitz  2009 Bremer Sport-Club 00:30,28
Bahn 5 Svea Kaniok  2011 Bremer Sport-Club 00:32,16

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sophia Hobel  2014 Bremer Sport-Club 00:40,84
Bahn 2 Anke Peymann  1969 Bremer Sport-Club 00:37,71
Bahn 3 Lynn Seibold  2005 Bremer Sport-Club 00:34,59
Bahn 4 Ava Violeta Ocqueteau v. Düszeln  2013 Bremer Sport-Club 00:36,10
Bahn 5 Mila Gluschenko  2015 Bremer Sport-Club 00:40,19

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Katharina Rotermund  2016 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 2 Maike Oldag  1964 Bremer Sport-Club 00:47,82
Bahn 3 Janne Catharina Sklorz  2015 Bremer Sport-Club 00:42,11
Bahn 4 Rika Casper  2014 Bremer Sport-Club 00:44,20
Bahn 5 Alma Reinmold  2014 Bremer Sport-Club 00:47,86

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Liesel Reinmold  2016 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 3 June Paul Azcune  2019 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 4 Janne Gläser  2016 Bremer Sport-Club 00:00,00

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hans-Werner Schierloh  1964 Bremer Sport-Club 00:28,80
Bahn 2 Mahdi Khalili  2004 Bremer Sport-Club 00:27,11
Bahn 3 Benedikt Wilken  2001 Bremer Sport-Club 00:26,32
Bahn 4 Jörn Eden  1969 Bremer Sport-Club 00:27,00
Bahn 5 Bjarne Wilken  1999 Bremer Sport-Club 00:27,49
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noch Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Lauf 2/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Kreutziger  2013 Bremer Sport-Club 00:35,52
Bahn 2 Mikael Ladegast  2013 Bremer Sport-Club 00:33,60
Bahn 3 Ingo Kirsch  1976 Bremer Sport-Club 00:29,00
Bahn 4 Phillip Vlasenko  2010 Bremer Sport-Club 00:29,60
Bahn 5 Mika Kaniok  2014 Bremer Sport-Club 00:35,39

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ferdi Koschel  2014 Bremer Sport-Club 00:47,04
Bahn 2 Erik Böttcher  2015 Bremer Sport-Club 00:42,38
Bahn 3 Lukas Heise  2015 Bremer Sport-Club 00:40,54
Bahn 4 Mika Oyen  2016 Bremer Sport-Club 00:41,70
Bahn 5 Mykhailo Mykhailov  2014 Bremer Sport-Club 00:42,51

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Tom Steinmüller  2013 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 3 Elias Heise  2017 Bremer Sport-Club 00:53,07
Bahn 4 Emil Jensen  2016 Bremer Sport-Club 00:56,62
Bahn 5 Jeshua Seemann  2011 Bremer Sport-Club 00:00,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Larsen Ohlenmacher  2016 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 3 Maximilian Milone  2013 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 4 Tuure Schulte-Derne  2017 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 5 Henri Penz  2015 Bremer Sport-Club 00:00,00

Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anke Peymann  1969 Bremer Sport-Club 01:38,37
Bahn 4 Rika Casper  2014 Bremer Sport-Club 01:49,97

Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich

Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janne Catharina Sklorz  2015 Bremer Sport-Club 01:52,62
Bahn 2 Sophia Hobel  2014 Bremer Sport-Club 01:39,15
Bahn 3 Lynn Seibold  2005 Bremer Sport-Club 01:27,66
Bahn 4 Rieke Böttcher  2012 Bremer Sport-Club 01:28,97
Bahn 5 Alma Reinmold  2014 Bremer Sport-Club 01:49,79



Vereinsmeisterschaften 2025 Meldeergebnis
Bremen Seite: 9
am 28.06.2025 Veranstalter: Bremer Sport-Club e.V.

noch Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich
Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ella Johanna Piehl  2013 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 3 Maike Oldag  1964 Bremer Sport-Club 02:02,08
Bahn 4 Lotte Krause  2013 Bremer Sport-Club 02:33,47

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Mina Funke  2012 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 3 Marieke Hundack  2010 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 4 Amalia von Rosen  2016 Bremer Sport-Club 00:00,00

Wettkampf 16 - 100m Brust männlich
Lauf 1/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ferdi Koschel  2014 Bremer Sport-Club 01:46,70
Bahn 3 Mahdi Khalili  2004 Bremer Sport-Club 01:12,42
Bahn 4 Bernd Janßen  1990 Bremer Sport-Club 01:22,00
Bahn 5 Tom Steinmüller  2013 Bremer Sport-Club 02:26,33

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Maximilian Milone  2013 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 3 Jeshua Seemann  2011 Bremer Sport-Club 00:00,00
Bahn 4 Henri Penz  2015 Bremer Sport-Club 00:00,00

- Jetzt kommt die Siegerehrung für "MEIN ERSTER START"

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Julia Bartels  2003 Bremer Sport-Club 00:32,25
Bahn 4 Svea Kaniok  2011 Bremer Sport-Club 00:35,23

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jan-Hendrik Peters  1990 Bremer Sport-Club 00:31,81
Bahn 3 Ingo Kirsch  1976 Bremer Sport-Club 00:30,00
Bahn 4 Phillip Vlasenko  2010 Bremer Sport-Club 00:31,78
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Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ava Violeta Ocqueteau v. Düszeln  2013 Bremer Sport-Club 01:25,66
Bahn 2 Svea Kaniok  2011 Bremer Sport-Club 01:15,08
Bahn 3 Lisa Sophie Bauß  2003 Bremer Sport-Club 01:05,96
Bahn 4 Lea Woitkowitz  2009 Bremer Sport-Club 01:06,48
Bahn 5 Chiara Baumann  2012 Bremer Sport-Club 01:17,92

Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/3

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phillip Vlasenko  2010 Bremer Sport-Club 01:05,76
Bahn 2 Hans-Werner Schierloh  1964 Bremer Sport-Club 01:02,20
Bahn 3 Benedikt Wilken  2001 Bremer Sport-Club 00:58,65
Bahn 4 Jörn Eden  1969 Bremer Sport-Club 00:59,90
Bahn 5 Bjarne Wilken  1999 Bremer Sport-Club 01:04,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Mattis Kreutziger  2013 Bremer Sport-Club 01:21,69
Bahn 3 Mikael Ladegast  2013 Bremer Sport-Club 01:14,60
Bahn 4 Mika Kaniok  2014 Bremer Sport-Club 01:17,90

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Mykhailo Mykhailov  2014 Bremer Sport-Club 01:37,74
Bahn 3 Lukas Heise  2015 Bremer Sport-Club 01:32,16
Bahn 4 Erik Böttcher  2015 Bremer Sport-Club 01:34,85

Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich

Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/1

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ingo Kirsch  1976 Bremer Sport-Club 02:50,00

Wettkampf 23 - 4x25m Freistil mixed
Staffelinhalte:
1. auf dem Brett liegen
2. Schiffchen mit Ball
3. Wasserballkraul
4. Seepferdchen reiten
1x Person Jg. 2012 und jünger
1x Person Jg. 2004-2011
1x Person AK 20-90
1x Person AK „Joker


